ČERPADLO PONORNÉ
10.86-CP-0250
10.86-CPK-0400
10.86-CPK-0750
10.86-CPK-0750N
10.86-CPK-1100N
10.86-CPK-1100N-NM
400W

1
8
2
9
10
3
45
7
6
9
CP-0250
3
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
Pôvodný návod k ponorným čerpadlám:
10.86-CP-0250 250W
10.86-CPK-0400 400W
10.86-CPK-0750 750W
10.86-CPK-0750N 750W
10.86-CPK-1100N 1100W
10.86-CPK-1100N 1100W-NM
Vážený zákazník,
ďakujeme Vám za zakúpenie výrobku značky PROTECO.
VŠEOBECNÝ POPIS

Zmeny obrazové a textové informácie a tlačové chyby vyhradené.
11
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
12
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
VYHLÁSENIE O ZHODE
___________________________________________________________________________
Výrobca: PROTECO nářadí s.r.o.
  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5
  Česká republika, IČO: 47453630
Dodávateľ pre Slovenskú republiku:
PROTECO náradie s.r.o.
Blagoevova 9, 851 04 Bratislava – Petržalka, IČO: 50 635 875
Označenie výrobku: 10.86-CPK-1100N-NM čerpadlo ponorné 1100W, 15500L/hod, max. hloubka 7m
         NEREZ  PROTECO
Typ:    Q1100B96M
Výrobok: spĺňa všetky príslušné ustanovenia technických predpisov, tj Predmetných smerníc Európskych
spoločenstiev.